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株式会社マルニ

入社後 1年後

小
売
業

オリエンテーションプログラム：
スーパーマーケットの各部門を
ローテーションしながら体験し、
基本的な業務を身につけます。

トレーニングプログラム：店舗・
部門に配置となり、部門のすべ
ての作業を身につけます。

店舗でのトレーニングプログラム
と連動してマネジメントスキルや
理論体系などを学んで行きます。

入 社 後 の 流 れ 3ヶ月後

給与
（月給）

休日

福利厚生
取得実績

大学院卒
大学卒
短大・専門卒
高卒
固定残業代
休日日数 102日／年間

あり

完備

育休・産休

社会保険

年度 新卒採用者数 定着率左記採用者のうち
離職した人数

2023年度
2022年度
2021年度

1人
1人
1人

0人
0人
0人

100%
100%
100%

福利厚生

職場情報

精肉部門に配属された直後は、分からないこ

とばかりで、先輩方の仕事を見たり、質問す

るなどして仕事を覚える事に精一杯でした。

失敗の連続でしたが、メモを取って見返し、

周囲を見るなどして、自分で考える力を身に

つけ、効率良く商品作りを出来るようになり

ました。また、パートやアルバイトの方達に

指示を出す機会も増え、成長を感じます。自

分が作った商品を、お客様に買って頂いた時

に、やりがいのある仕事だと感じます。

どんな会社？

仕事の魅力・やりがいは？

教えて！！ センパイ！

設立／ 1974 年　担当者／村上 宰　
HP／ https://dailyport.jp/
所在地／宮城県気仙沼市東新城三丁目 5-2
電話／ 0226-24-2373
従業員数／男性 126 名　女性 318 名
平均年齢／男性 40.7歳　女性 50.1歳　全体 45.4歳

HP

スーパーマーケット「デイリーポート新鮮館」の運営
全国チェーンとは一味違った地域に密着した店舗作りと科学的経営が当社の武器です。トレーニ
ングプログラムや独自の研修システムが充実しており、ひとりひとりが成長できる会社です。入
社後、年齢に近い先輩メンターが一対一でフォローし、仕事中に困った事があったら、気軽に相
談できる環境です。

207,000円
207,000円
180,000円
170,000円

2日／週

実績なし

あり見学の受け入れ

インターンシップ なし


